

Årsredovisning för
Fuelwood Group Sweden AB

559135-9152

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Margus Kõrgesaar
Styrelseledamot

Stockholm 2023-02-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fuelwood Group Sweden AB, 559135-9152, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, baserat i Stockholm, bedriver verksamhet med träbearbetning. År 2019 grundade företaget en fabrik i Söderhamn och började tillverka pellets av trärester.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under årets rapportperiod fokuserade företaget på att öka produktionsvolymen. Till skillnad från föregående år har spridningen av coronaviruset inte påverkat utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat.

Bolagets aktiekapital är förbrukat per 2021-12-31. Ingen kontrollbalansräkning har upprättats under året eller efter räkenskapsårets utgång, bolaget drivs därför vidare under styrelsens personliga ansvar. 2021 års negativa resultat och den ansamlade förlusten kommer enligt styrelsens bedömning att täckas av vinst under 2022. Kontrollbalansräkning kommer att upprättats.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2017/2018
Nettoomsättning	29 728 214	22 641 121	13 097 415	-1
Resultat efter finansiella poster	-16 558 703	-1 960 222	-4 664 429	-3 939 532
Soliditet %	-64,5	0,1	-31	-13,7

Kommentar till flerårsöversikt

Definitioner av nyckeltal, se noter.

Bolagets omsättning har ökat under verksamhetsåret jämfört med föregående år. Ökningen skedde på grund av ökad produktionsvolym.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 960 223	-1 960 222
Balanseras i ny räkning	0	-1 960 222	1 960 222
Årets resultat	0	0	-16 558 703
Belopp vid årets utgång	50 000	1	-16 558 703

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-01-01 - 2021-12-31
Balanserat resultat	1
Årets resultat	-16 558 703
Summa	-16 558 702

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-01-01 - 2021-12-31
Balanseras i ny räkning	-16 558 702
Summa	-16 558 702

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		29 728 214	22 641 121
Övriga rörelseintäkter		198 841	20 338
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 927 055	22 661 459
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 329 846	-11 599 724
Övriga externa kostnader		-24 141 874	-9 853 518
Personalkostnader	2	-63 881	2
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 523 864	-2 830 504
Övriga rörelsekostnader		-322 252	-12 172
Summa rörelsekostnader		-46 381 717	-24 295 916
Rörelseresultat		-16 454 662	-1 634 457
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		574 999	231 544
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-679 040	-557 309
Summa finansiella poster		-104 041	-325 765
Resultat efter finansiella poster		-16 558 703	-1 960 222
Resultat före skatt		-16 558 703	-1 960 222
Årets resultat		-16 558 703	-1 960 222

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	5 899 538	6 105 326
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	14 639 819	21 865 135
Summa materiella anläggningstillgångar		20 539 357	27 970 461
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	7	225 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		225 000	0
Summa anläggningstillgångar		20 764 357	27 970 461
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	4 746 720
Förskott till leverantörer		77 753	5 091
Summa varulager m.m.		77 753	4 751 811
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 999 294	21 980
Fordringar hos koncernföretag	6	0	3 157 553
Övriga fordringar		1 105 138	311 628
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		94 250	229 844
Summa kortfristiga fordringar		3 198 682	3 721 005
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 555 060	3 378 608
Summa kassa och bank		1 555 060	3 378 608
Summa omsättningstillgångar		4 831 495	11 851 424
SUMMA TILLGÅNGAR		25 595 852	39 821 885

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat	1	1 960 223	1 960 223
Årets resultat		-16 558 703	-1 960 222
Summa fritt eget kapital		-16 558 702	1
Summa eget kapital		-16 508 702	50 001
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	42 075
Leverantörsskulder		17 726 758	12 095 501
Skulder till koncernföretag		22 911 878	26 686 302
Övriga skulder		662 083	412 479
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		803 835	535 527
Summa kortfristiga skulder		42 104 554	39 771 884
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 595 852	39 821 885

2023030715389

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	30
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 och 15

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
Medelantalet anställda	0,5	0

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	592 412	293 094

Not 4 Byggnader och mark

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 173 922	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	6 173 922
Utgående anskaffningsvärden	6 173 922	6 173 922
Ingående avskrivningar	-68 596	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-205 788	-68 596
Utgående avskrivningar	-274 384	-68 596
Redovisat värde	5 899 538	6 105 326

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 619 110	27 619 110
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	174 410	0
Försäljningar/utrangeringar	-5 081 650	0
Utgående anskaffningsvärden	22 711 870	27 619 110
Ingående avskrivningar	-5 753 975	-2 992 067
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 318 076	-2 761 908
Utgående avskrivningar	-8 072 051	-5 753 975
Redovisat värde	14 639 819	21 865 135

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 157 553	1 142 240
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	2 950 511	2 015 313
Koncernintern kvittning	-6 108 064	
Utgående anskaffningsvärden	0	3 157 553
Redovisat värde	0	3 157 553

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar m.m.	225 000	0
Utgående anskaffningsvärden	225 000	0
Redovisat värde	225 000	0


Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under år 2022 kommer ekonomin i Sverige och omvärlden att påverkas av coronaviruset (COVID-19) och kriget i Ukraina. Styrelsen bedömer dock att COVID-19 och kriget i Ukraina inte kommer ha någon väsentlig påverkan på företagets verksamhet.


Bolagets omsättning och resultat har förbättrats under 2022. Styrelsen bedömer att den preliminära vinsten för år 2022 kommer att täcka 2021 års negativa resultat och den ansamlade förlusten.

Underskrifter

Stockholm


Margus Kõrgesaar
Styrelseledamot

2022-12-27
Datum


Tanel Teimann
Styrelsesuppleant

2022-12-27
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 21/2-2023


Selver Krpuljevic
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


